
ПОЛІСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
УШОМИРСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

НАКАЗ 
16.09.2025 с. Поліське № 65 

* * * 

Про створення атестаційної комісії та 
затвердження її складу 

Відповідно до розділу II Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 

року № 805, зі змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки 

України від 23 грудня 2022 року № 1169, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 28 грудня 2022 року за № 1690/39026, погодження з профкомом протокол 

№ 87 від 02.09.2024 р. та з метою стимулювання безперервного підвищення рівня 

професійної майстерності, якісної організації та проведення атестації 

педагогічних працівників Поліського ліцею 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити у 2025-2026 навчальному році атестаційну комісію Поліського 

ліцею у такому складі: 

- голова комісії - Нагорняк Володимир Васильович, директор ліцею; 

- секретар - Котенко Дмитро Віталійович, заступник директора з навчально-

виховної роботи; 

члени комісії; 

- Білошицька Алла Олексіївна, вчитель української мови та літератури; 

- Вигівська Алла Станіславівна, вчитель трудового навчання та математики; 

- Вовк Ольга Василівна, соціальний педагог, голова профкому Поліського 

ліцею; 

- Соловйова Л.Ф., вчитель зарубіжної літератури, української мови та 

літератури; 

- Шуляренко Ніна Йосипівна, вчитель біології та хімії 

2. Атестаційній комісії Поліського ліцею до 10 жовтня 2025 року: 



2.1. Скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації у 2025-2026 навчальному році; 

2.2. Визначити строки проведення атестації; 

2.3. Затвердити графік проведення засідань атестаційної комісії. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Котенку Д.В.: 

4.1. Ознайомити педпрацівників з п'ятирічним графіком атестації, 

4.2. Подати до атестаційної комісії Поліського ліцею списки педагогічних 

працівників, які підлягають черговій атестації у 2025/2026 

навчальному році. 

4.3. Виготовити інформаційний куточок атестації педкадрів до 20 жовтня 

2025 року. 

Положенням про атестацію. До 01 жовтня 2025 року. 

До 10 жовтня 2025 року. 

5. Контроль за виконання?» 

Директор 

іаю за собою. » 

Володимир НАГОРН^ІК 

І t 

^ Ч» і 

"< І , А F ; 

"і 


